FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para Residência
Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia / CEREMAPS, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 09 do
Edital 001/2015, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das provas do Processo Seletivo para Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da
Família, Secretaria da Saúde do Estado da Bahia / CEREMAPS, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Candidato Inscrição Questão Cargos Afetados pelo Recurso Parecer

Ariadne Nascimento Santos 231130-4
22

Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Enfermagem (Códigos 001 a 012) Gabarito Mantido 23
24

Ana Cristina Guimarães de jesus 231034-3      08 Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Serviço Social (Códigos 048 a 054) Gabarito Mantido
Eliana Peixoto de Almeida 231069-3      20 Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Psicologia (Códigos 040 a 047)     Gabarito Mantido

b) Recursos Procedentes:

Candidato Inscrição Questão Cargos Afetados pelo Recurso Parecer
Thaise Lima Cardoso Rocha 230739-3    17 Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Nutrição (Códigos 025 a 031)   ANULADA

Ana Cristina Guimarães de Jesus 231034-3    05 Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Serviço Social (Códigos 048 a 054)
ALTERAR
GABARITO

“D” PARA “E”

II. Republicar os gabaritos das provas afetadas pelo deferimento dos Recursos Procedentes:

025 a 031 RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL REGIONALIZADOEM SAÚDE DA FAMÍLIA - Nutrição

048 a 054 RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL REGIONALIZADO EM SAÚDE DA FAMÍLIA - Serviço Social

Salvador, 16 de março de 2015

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA

FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 2

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA / CEREMAPS
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL REGIONALIZADO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
EDITAL Nº 001/2015

Data da PROVA: 08/03/2015

Data da publicação do gabarito: 09/03/2015
PROGRAMA: Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Nutrição – (Códigos 025 a 031)

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

16 de março de 2015

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01   C  21  B
02 A    22   D
03 D    23   E
04  A   24   D
05 C    25   E
06   C  26 E
07 C    27   C
08 E    28 A
09 A    29   A
10 C    30  A
11  D   31  D
12 E    32   A
13 E    33 A
14  A   34  A
15  B   35   A
16  D   36   A
17 ANULADA  37  E
18   D  38   B
19 E    39 B
20   C  40 C

FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 3

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA / CEREMAPS
PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL REGIONALIZADO EM SAÚDE DA FAMÍLIA
EDITAL Nº 001/2015

Data da PROVA: 08/03/2015

Data da publicação do gabarito: 09/03/2015
PROGRAMA: Residência Multiprofissional Regionalizado em Saúde da Família – Serviço Social – (Códigos 048 a 054)

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

16 de março de 2015

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 C    21  B
02 C    22   D
03   E  23   E
04 B    24   D
05  E   25   E
06   D  26 E
07 D    27   C
08   B  28 A
09 B    29   A
10  A   30  A
11  E   31  D
12 A    32   A
13  C   33 A
14   C  34  A
15 E    35   A
16 B    36   A
17  B   37  E
18 E    38   B
19   B  39 B
20 E    40 C